
ORDINE D'ARRIVO - ELMT

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 8 DANIELE POLISCIANO 476364 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:14:36

2 24 ANDREA CONCILIO AT-0840333 AMICI PER LA BICI 724 1 00:15:38



ORDINE D'ARRIVO - M1

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 6 RAFFAELE CINQUE AM834824 ASD TEAM CICLISMO SORRENTINO 243663 1 00:13:17

2 17 RAFFAELE RUSSO A146883 D'ANIELLO CYCLING WEAR 13T1645 1 00:14:02

3 5 ALESSIO COLICINO 476366 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:14:14

4 16 ROCCO SATRIANO AM835491 NUOVO MILLENIO ASD 16PZ001 1 00:14:26

5 30 DARIO TOMASIELLO 510767 ASD CICLI UGOLINO 7255 1 00:15:40



ORDINE D'ARRIVO - M2

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 34 SANTINO STAVOLA A110091 ASD BIKE IN TOUR VALLO DI DIANO 13J2057 1 00:14:14

2 18 BONAVENTURA AQUILA A118523 D'ANIELLO CYCLING WEAR 13T1645 1 00:14:22

3 19 ANIELLO TECCHIA 475323 ASD IRON BIKERS 15166 1 00:14:47

4 11 SALVATORE MONTORO IULIANO 476785 GS MUROLO 14401 1 00:15:17

5 35 DANILO FERRARA 2462910 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:15:21

6 26 SALVATORE MONTELLA 476829 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:16:57



ORDINE D'ARRIVO - M3

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 21 CIRO CARDONE 475900 ASD LUCKY TEAM 15436 1 00:14:45

2 3 GIANFRANCO ASCHETTINO 477149 ASD BORN TO RUN MAGNUM 13745 1 00:14:56

3 15 ROSARIO FERRIGNO 476455 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:15:46



ORDINE D'ARRIVO - M4

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 20 GIUSEPPE SANTARSIERO AM835490 NUOVO MILLENNIO ASD 16PZ01 1 00:14:03

2 22 PIETRO TERNO A113905 CICLO TEAM NO STRESS 13T2009 1 00:14:32

3 23 FRANCESCO SERPE A142088 ASD AUTORICAMBI MARRONE 13S2049 1 00:15:11

4 33 ROBERTO CASCIELLO A039315 CICLO TEAM NO STRESS 13T2009 1 00:15:23

5 7 LUIGI CALIFANO 475846 ASS TORTORABIKE PANTHERS CRISCUOLO PET 7268 1 00:18:08



ORDINE D'ARRIVO - M5

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 31 ALFONSO CONTE 2461906 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:14:22

2 29 DOMENICO TAMBASCO 475605 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:15:03

3 28 LUIGI PANNONE 476830 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:15:19



ORDINE D'ARRIVO - M6

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 2 VITO CAPECE 824552 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:16:36

2 13 FRANCESCO CAVALIERE 477834 POLISPORTIVA MONTESTELLA 10753 1 00:17:22

3 25 SALVATORE D’ORTONA 476825 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:17:31



ORDINE D'ARRIVO - M7

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 36 ANGELO LA SALVIA 190951753 ASD CICLISTICA EBOLI BELE BIKE 0233 1 00:17:20

2 12 NINO CITRO AT-0840333 AMICI PER LA BICI 724 1 00:18:28

3 1 NICOLA SILEO 824561 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:20:02



ORDINE D'ARRIVO - M8

POS DORS NOME COGNOME TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 27 BENIAMINO MICHELE LETTIERI 475604 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:16:00

2 9 ADOLFO DE GENNARO AQUINO AM834826 ASD TEAM CICLISMO SORRENTINO 243663 1 00:16:23

3 4 RAFFAELE CINOTTI A049866 SPLINTER BIKE 13B1916 1 00:16:54

4 14 ALFONSO D'AMBROSIO 476765 ASD SPRINT 14232 1 00:18:34

5 10 GENNARO IZZO 476769 ASD SPRINT 14232 1 00:18:45

6 32 EMILIO LAURO 2462914 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:19:51



ORDINE D'ARRIVO - ASSOLUTA

POS DORS NOME COGNOME CAT #CAT TESSERA SQUADRA COD SQ GIRI TEMPO

1 6 RAFFAELE CINQUE M1 1 AM834824 ASD TEAM CICLISMO SORRENTINO 243663 1 00:13:17

2 17 RAFFAELE RUSSO M1 2 A146883 D'ANIELLO CYCLING WEAR 13T1645 1 00:14:02

3 20 GIUSEPPE SANTARSIERO M4 1 AM835490 NUOVO MILLENNIO ASD 16PZ01 1 00:14:03

4 34 SANTINO STAVOLA M2 1 A110091 ASD BIKE IN TOUR VALLO DI DIANO 13J2057 1 00:14:14

5 5 ALESSIO COLICINO M1 3 476366 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:14:14

6 18 BONAVENTURA AQUILA M2 2 A118523 D'ANIELLO CYCLING WEAR 13T1645 1 00:14:22

7 31 ALFONSO CONTE M5 1 2461906 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:14:22

8 16 ROCCO SATRIANO M1 4 AM835491 NUOVO MILLENIO ASD 16PZ001 1 00:14:26

9 22 PIETRO TERNO M4 2 A113905 CICLO TEAM NO STRESS 13T2009 1 00:14:32

10 8 DANIELE POLISCIANO ELMT 1 476364 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:14:36

11 21 CIRO CARDONE M3 1 475900 ASD LUCKY TEAM 15436 1 00:14:45

12 19 ANIELLO TECCHIA M2 3 475323 ASD IRON BIKERS 15166 1 00:14:47

13 3 GIANFRANCO ASCHETTINO M3 2 477149 ASD BORN TO RUN MAGNUM 13745 1 00:14:56

14 29 DOMENICO TAMBASCO M5 2 475605 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:15:03

15 23 FRANCESCO SERPE M4 3 A142088 ASD AUTORICAMBI MARRONE 13S2049 1 00:15:11

16 11 SALVATORE MONTORO IULIANO M2 4 476785 GS MUROLO 14401 1 00:15:17

17 28 LUIGI PANNONE M5 3 476830 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:15:19

18 35 DANILO FERRARA M2 5 2462910 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:15:21

19 33 ROBERTO CASCIELLO M4 4 A039315 CICLO TEAM NO STRESS 13T2009 1 00:15:23

20 24 ANDREA CONCILIO ELMT 2 AT-0840333 AMICI PER LA BICI 724 1 00:15:38

21 30 DARIO TOMASIELLO M1 5 510767 ASD CICLI UGOLINO 7255 1 00:15:40

22 15 ROSARIO FERRIGNO M3 3 476455 ASD KIKLOS TEAM 7260 1 00:15:46

23 27 BENIAMINO MICHEL LETTIERI M8 1 475604 ASD WELLNESS IN MOTION 13664 1 00:16:00

24 9 ADOLFO DE GENNARO AQUI M8 2 AM834826 ASD TEAM CICLISMO SORRENTINO 243663 1 00:16:23

25 2 VITO CAPECE M6 1 824552 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:16:36

26 4 RAFFAELE CINOTTI M8 3 A049866 SPLINTER BIKE 13B1916 1 00:16:54

27 26 SALVATORE MONTELLA M2 6 476829 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:16:57

28 36 ANGELO LA SALVIA M7 1 190951753 ASD CICLISTICA EBOLI BELE BIKE 0233 1 00:17:20

29 13 FRANCESCO CAVALIERE M6 2 477834 POLISPORTIVA MONTESTELLA 10753 1 00:17:22

30 25 SALVATORE D’ORTONA M6 3 476825 ASD NEAPOLIS BIKE TEAM 12317 1 00:17:31

31 7 LUIGI CALIFANO M4 5 475846 ASS TORTORABIKE PANTHERS CRISCUOL7268 1 00:18:08

32 12 NINO CITRO M7 2 AT-0840333 AMICI PER LA BICI 724 1 00:18:28

33 14 ALFONSO D'AMBROSIO M8 4 476765 ASD SPRINT 14232 1 00:18:34

34 10 GENNARO IZZO M8 5 476769 ASD SPRINT 14232 1 00:18:45

35 32 EMILIO LAURO M8 6 2462914 ASD TEAM PROF BIKE 117410 1 00:19:51

36 1 NICOLA SILEO M7 3 824561 ASC MARMO PLATANO 240636 1 00:20:02
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